

Jobtræf 2014:

Find dit næste job på Jobtræf 2014

Står du og mangler et studiejob, en praktikplads eller en kommende arbejdsplads? Så det det nu, du skal gribe en unik chance og finde ud af, hvad erhvervslivet kan tilbyde dig.

Uanset hvor langt du er kommet i dit studie, er der muligheder på Jobtræf 2014.

Over 25 forskellige arbejdskraft-hungrende virksomheder deltager i messen på den spritnye ingeniørhøjskole, Navitas, på Aarhus Havn, og de tilbyder både studiejob, praktikplads, projektsamarbejde og karrieremuligheder.

Hvis du læser til ingeniør, cand.scient, maskinmester eller diplomuddannelsen i teknologi og endnu er usikker på fremtiden, står virksomhederne selvfølgelig også klar til at fortælle dig, hvad de kan tilbyde dig.

På dagen vil der både være virksomhedsoplæg, tid til at netværke, konkurrencer med store præmier og mulighed for at 'tagge' dig selv med din studieretning, så du bliver mere synlig for virksomhederne.

Det er gratis at deltage og messen inkluderer morgenmad, frokost og eftermiddagskage. I de rammer skulle der være rig mulighed for at netværke dig selv ind i fremtiden.

Vi henter jer i busser fra AU Herning, VIA University College Horsens, IHA Dalgas Avenue og IT-byen Katrinebjerg. Se bustider og meget mere information om dagen og virksomhederne lige her: <http://jobtraef.dk/aarhus>.

Mød os på Twitter @Jobtraef, Instagram @Jobfinderdk og under hashtag #jobtraefdk og #jobfinderdk2014. Vi ses!

Twitter:

Der er #jobtraefdk for studerende i Aarhus lige om lidt! Det koster gratis + man kan 'tagge' sig til et nyt job: [@ingdk](http://jobtraef.dk/...)

Facebook:

Står du og mangler et studiejob, en praktikplads eller en kommende arbejdsplads? Så kast en dag efter det og mød din kommende arbejdsgiver på Jobtræf 2014! På torsdag rammer vi Navitas i Aarhus... Det koster gratis for studerende at deltage! #jobtraefdk #jobfinderdk2014
<http://jobtraef.dk/>

LinkedIn:

Mangler du et studiejob, en praktikplads eller en kommende arbejdsplads? Så deltag i Jobtræf 2014 og mød din kommende arbejdsgiver. Der vil være virksomhedsoplæg, tid til netværk og konkurrencer med store præmier. Messen slutter sin tour på Navitas i Aarhus og det er gratis for studerende at deltage! Læs mere om, hvordan og hvornår her: <http://jobtraef.dk/#jobtraefdk> #jobfinderdk2014